Cabildo de Tingüindín se autorice la firma del Convenio de Obra Regional en común
acuerdo de la siguiente obra: rehabilitacion de libramiento sur de Cotija, tramo del km.
0+000 al 5+000, ubicado en el municipio de Cotija, Estado de Michoacán. Con un
monto de $49,221,310.07 (cuarenta y nueve millones doscientos veintiún mil trescientos
diez 07/100 m.n.), recursos que saldrá del 30 % conforme a los lineamientos del Fondo
de Aportaciones Estatales para la Infraestructura de los Servicios Públicos Municipales
(FAEISPUM) para el Ejercicio Fiscal 2025, en coordinación con ambos municipios,
indicando que el municipio de Tingüindín no aportará recursos solo será en común

[...]

Ochoa, solicita al Cabildo de Tingüindín se autorice la firma del
Convenio de Obra Regional en común acuerdo de la siguiente obra:
rehabilitacion de libramiento sur de Cotija, tramo del km. 0+000 al
5+000, ubicado en el municipio de Cotija, Estado de Michoacán.
con un monto de $49,221,310.07 (cuarenta y nueve millones
doscientos veintiún mil trescientos diez 07/100 m.n.), recursos
que saldrá del 30 % conforme a los lineamientos del Fondo de
Aportaciones Estatales para la Infraestructura de los Servicios
Públicos Municipales (FAEISPUM) para el Ejercicio Fiscal 2025,
en coordinación con ambos municipios, indicando que el municipio